[image: image1.png]

Министерство природных ресурсов, экологии и

имущественных отношений Республики Алтай

ПРИКАЗ
« 16 » июня 2017 г.                                                                                      № 361
г. Горно-Алтайск
О внесении изменений в приказ Министерства лесного хозяйства Республики Алтай от 7 августа 2012 г. №282

Руководствуясь Положением о Министерстве природных ресурсов, экологии и имущественных отношений Республики Алтай, утвержденного постановлением Правительства Республики Алтай от 21 мая 2015 года № 135,
п р и к а з ы в а ю:
Внести в приказ Министерства лесного хозяйства Республики Алтай от 7 августа 2012 года №282 «О создании комиссии по рассмотрению заявок о предоставлении права пользования участками недр на территории Республики Алтай» следующие изменения:
1. в преамбуле слова «от 19 июля 2007 г. N 147» заменить словами «от 21 мая 2015 г. N 135»;
2. приложение № 1, утвержденное вышеуказанным Приказом, изложить в следующей редакции:
«СОСТАВ

КОМИССИИ ПО РАССМОТРЕНИЮ ЗАЯВОК О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ ПРАВА ПОЛЬЗОВАНИЯ УЧАСТКАМИ НЕДР, ВНЕСЕНИЮ ИЗМЕНЕНИЙ, ДОПОЛНЕНИЙ И ПЕРЕОФОРМЛЕНИЮ ЛИЦЕНЗИЙ, ДОСРОЧНОМУ ПРЕКРАЩЕНИЮ ПРАВА ПОЛЬЗОВАНИЯ НЕДРАМИ НА ТЕРРИТОРИИ РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ, ПО УЧАСТКАМ НЕДР, ОТНЕСЕННЫМ К КОМПЕТЕНЦИИ МИНИСТЕРСТВА ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ, ЭКОЛОГИИ И ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ
Мунатов Е.А.
-

Первый заместитель министра природных ресурсов, экологии и имущественных отношений Республики Алтай (председатель комиссии)

Сакладов А.С.     -

Амургушева А.А.-

Акчина А.Ю.       -

Чанчибаев С.М. -
начальник отдела недропользования и водных отношений Министерства природных ресурсов, экологии и имущественных отношений Республики Алтай (заместитель председателя комиссии)

главный специалист отдела недропользования и водных отношений Министерства природных ресурсов, экологии и имущественных отношений Республики Алтай (секретарь комиссии)
ведущий специалист отдела недропользования и водных отношений Министерства природных ресурсов, экологии и имущественных отношений Республики Алтай

исполняющий обязанности ведущего специалиста  отдела недропользования и водных отношений Министерства природных ресурсов, экологии и имущественных отношений Республики Алтай»;

3. в приложении № 2, утвержденным вышеуказанным Приказом:

а) в наименовании слова «лесного хозяйства» заменить словами «природных ресурсов, экологии и имущественных отношений»
б) подпункт 1 пункта 6 дополнить абзацами пятым и шестым следующего содержания:
«предоставлении права краткосрочного (сроком до одного года) пользования участком недр местного значения для осуществления юридическим лицом (оператором) деятельности на участке недр местного значения, право пользования которым досрочно прекращено;

предоставлении права пользования участком недр местного значения для геологического изучения в целях поисков и оценки подземных вод, для добычи подземных вод или для геологического изучения в целях поисков и оценки подземных вод и их добычи;».

Министр

А.А. Алисов

Исп. Амургушева А.А. 6-65-22
Внесено:

заместителем начальника отдела
недропользования

и водных отношений

А.И. Елековым __________

Согласовано:

Первым заместителем министра

природных ресурсов, экологии

и имущественных отношений

Республики Алтай

Е.А. Мунатовым ___________

Согласовано:

А.С. Свиридовым __________